

Allan Tange Holding ApS

Lautruphøj 1 - 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 96 80 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Allan Tange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Tange Holding ApS Lautruphøj 1 - 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 28 96 80 19
	Stiftet: 8. august 2005
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Tange
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-110.009	-170.606
Bruttoresultat	-110.009	-170.606
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.278	255.168
Indtægter af kapitalinteresser	-57.377	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	3.445
Andre finansielle indtægter	356.168	489.689
Nedskrivning af finansielle aktiver	-21.008	-32.253
1 Øvrige finansielle omkostninger	-159.779	-22.750
Resultat før skat	212.273	522.693
2 Skat af årets resultat	-31.350	-88.401
Årets resultat	180.923	434.292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	204.278	130.537
Udbytte for regnskabsåret	57.200	250.000
Overføres til overført resultat	0	53.755
Disponeret fra overført resultat	-80.555	0
Disponeret i alt	180.923	434.292

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	652.795	448.517
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.823.867	1.823.867
Kapitalinteresser	2.214.383	825.010
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.506.885	1.006.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.197.930</u>	<u>4.104.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.197.930</u>	<u>4.104.279</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.377.733	2.328.689
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.731	49.044
4 Andre tilgodehavender	5.279.575	9.732.985
Tilgodehavender i alt	<u>7.712.039</u>	<u>12.110.718</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	880.392	2.964
Værdipapirer i alt	<u>880.392</u>	<u>2.964</u>
Likvide beholdninger	3.433.013	2.077.778
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.025.444</u>	<u>14.191.460</u>
Aktiver i alt	<u>18.223.374</u>	<u>18.295.739</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.815	130.537
Overført resultat	17.545.381	17.625.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	250.000
Egenkapital i alt	18.062.396	18.131.473
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.750	23.750
Selskabsskat	86.081	136.868
Anden gæld	26.147	3.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.978	164.266
Gældsforpligtelser i alt	160.978	164.266
Passiver i alt	18.223.374	18.295.739

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	17.572.181	245.000	17.942.181
Udloddet udbytte	0	0	0	-245.000	-245.000
Resultatandel	0	130.537	53.755	250.000	434.292
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	130.537	17.625.936	250.000	18.131.473
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	204.278	-80.555	57.200	180.923
	125.000	334.815	17.545.381	57.200	18.062.396

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159.779	22.750
	<u>159.779</u>	<u>22.750</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.350	87.824
Regulering af tidligere års skat	0	577
	<u>31.350</u>	<u>88.401</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Regnskabsposten består af et tilgodehavende hos dattervirksomheden TT Invest ApS. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.		
4. Andre tilgodehavender		
Regnskabsposten består af et tilgodehavender. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>880.392</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-122.572</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
